

Panevėžio sporto centro krepšininkė U. Gurevičiūtė - viena geriausių šalies rinktinės žaidėjų

Savaitgalį Druskininkuose praūžė Europos mergaičių krepšinio lygos (EGBL) U18 III turas, kuriame Lietuvos merginų U16 rinktinė užėmė antrąją vietą ir pateko į finalo ketverto varžybas. Šioje rinktinėje žaidė ir Panevėžio sporto centro ugdytinė Urtė Gurevičiūtė, komandai pelnusi dviženklį taškų sumą. Lietuvaičių komandai vadovavo treneris Edvinas Justa, jam talkino Panevėžio sporto centro krepšinio trenerė Ilona Rimšienė.

„Šįkart merginoms teko atlaikyti didesnę nei įprastai krūvį, kadangi dėl patirtų traumų rungtynėse nežaidė vienos svarbiausių komandos krepšininkių. Džiaugiuosi, kad merginos pademonstravo solidų komandinį žaidimą, iškovojo keturias svarbias pergalės ir taip laimėjo kelialapį į finalo ketvertą“, - kalbėjo trenerė Ilona Rimšienė.

Lietuvos merginų U16 rinktinė pirmąsias rungtynes pradėjo akistata su bričių „The Sheffield College“ ekipa. Puiki komandinė gynyba ir greitas puolimas mūsiškėms leido lengvai įveikti priešininkes - jos sutriuškintos ženkliu persvara 63:15 (14:6, 20:3, 11:0, 18:6). Susitikimas su Estijos atstovių „Tallinn Sports Academy“ komanda taip pat baigėsi ženkliu persvara 61:30 (23:5, 18:8, 9:11, 11:6) lietuvaičių naudai. Rungtynės su latvių „BS Riga/Centrs“ komanda buvo itin įtemptos. Pirmąją kėlinį baigus lygiosiomis, antrąjį laimėjus vos vieno taško persvara ir trečiajame nusileidus šešių taškų persvara krepšinio aikštelėje augo įtampa, kas visgi nugalės šias rungtynes. Visgi ketvirtajame kėlinyje lietuvaitės surengė puikų spurtą ir užtikrintai jį laimėję į savo sąskaitą įsirašė dar vieną pergalę 72:67 (21:21, 13:12, 11:17, 27:17). Rungtynės su Liepojos LSSS komanda taip pat buvo itin įtemptos, čia buvo žaidžiama taškas į tašką. Lietuvėms susikoncentravus ir pasitelkus stiprią gynybą bei sėkmingus puolimus mūsiškės šventė dar vieną pergalę 44:42 (16:8, 14:18, 3:9, 11:7). Turnyro finalas baigėsi ne taip, kaip buvo tikėtasi - čia vos trijų taškų persvara rezultatu 49:52 (8:16, 13:7, 14:13, 14:16) patirta nesėkmė prieš namų aikštelės šeimininkių Druskininkų „Deivių“ komandą, užimta antroji vieta.

Druskininkuose vykusiame turnyre Lietuvos rinktinės lyderė panevėžietė Urtė Gurevičiūtė pateko į simbolinį turnyro geriausių žaidėjų penketuką. Krepšininkė nežaidė pirmojo mačo, o per kitus keturis vidutiniškai rinko po 21,3 taško, 5,8 atkovoto kamuolio, 1,3 perimto kamuolio ir 19,8 naudingumo balo vidurkius. Rungtynėse su latvių „BS Riga/Centrs“ komanda Urtė įmetė net 34 taškus.

Per tris EGBL turus lietuvaitės žaidė 15 rungtynių, kuriose pasiekė net 14 pergalių, jos triumfavo pirmajame ir antrajame ture. Trečiajame ture Lietuvos merginų U16 rinktinė užėmė antrąją vietą. Finalo ketverto varžybos numatytos šių metų kovo 21-23 dienomis Liepojoje.

Panevėžio sporto centro krepšininė U. Gurevičiūtė - viena geriausių
šalies rinktinės žaidėjų

